— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2024〕82 号

关于兑付 2024 年第一批科技创新券

（仪器类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规〔2022〕

11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“美迪西

普亚医药科技（上海）有限公司”等符合科技创新券兑付条件的

服务机构及申领使用主体进行兑付，经费总额 22,558,748 元。请

各有关单位规范和加强经费管理和使用，切实提高财政资金使用

效益。

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2024 年第一批科技创新券（仪器类）兑付清单

上海市科学技术委员会

2024 年 4 月 10 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2024 年 4 月 10 日印发

http://stcsm.sh.gov.cn/cmsres/7d/7dfd4d2ac36f40819ce636af64429b85/ed690ac106b94eeced0bb437898b068d.pdf

— 3 —

附件

上海市 2024 年第一批科技创新券（仪器类）

兑付清单

单位：元

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

1 抗体药安全评价
202204271607176

02089

上海洛启生物医

药技术有限公司

美迪西普亚医药科

技（上海）有限公司
500000

2

化 合 物 BY2

PY35-60

LAi6-12 合成

202209281337256

90575

上海拓济医药有

限责任公司

上海药明康德新药

开发有限公司
500000

3
ISM3412 动物实

验

202212081441271

95647

英 矽 智 能 科 技

（上海）有限公

司

美迪西普亚医药科

技（上海）有限公司
500000

4
取栓支架动物实

验

202207271636056

04761

上海暖阳医疗器

械有限公司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

500000

5
基因治疗药物药

效实验

202209011155243

15410

上海金珂博生物

技术有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
500000

6
单药治疗肿瘤药

代动力学

202006040953392

11261

上海迪诺医药科

技有限公司

缔脉生物医药科技

（上海）有限公司
475000

7
LD09163 动物毒

性实验

202211290915235

48724

上海璃道医药科

技有限公司

美迪西普亚医药科

技（上海）有限公司
402200

8
CYP11A1 小分

子化合物合成

202305242139439

59421

上海闻耐医药科

技有限公司

都创（上海）医药科

技股份有限公司
300000

9
GTYT002 项目

化学合成

202308281114115

85624

广天映泰（上海）

生物科技有限公

司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
300000

10

全降解鼻窦药物

支架系统动物实

验

202111041544343

45939

应 脉 医 疗 科 技

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

11

16/32m MRAM

芯片多项目晶圆

（MPW）服务

202304101834155

37571

上海亘存科技有

限责任公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
300000

12

JFET 芯片多项

目晶圆（MPW）

服务

202303221555460

34501

上海治精微电子

有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
300000

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

13
AAV 病毒载体

开发与包装

202309180914254

86593

上海玮美基因科

技有限责任公司

和元生物技术（上

海）股份有限公司
300000

14 R130 药效实验
202309210858320

60767

上海允英生物医

药科技有限公司

和元生物技术（上

海）股份有限公司
300000

15
外周药物洗脱支

架动物实验

202307051502461

23954

上海畅德医疗科

技有限公司

汇智赢华医疗科技

研发（上海）有限公

司

300000

16

抗炎新药 AOSC

临床前制剂及原

料药研究

202307201820102

48799

上海博邦医药科

技有限公司

桑迪亚医药技术（上

海）有限责任公司
300000

17
Ecc-004770 工艺

优化

202305301559550

03287

上海诚益生物科

技有限公司

上海皓元医药股份

有限公司
300000

18
KNT-0916 制剂

处方工艺研发

202306141129336

41185

上海科恩泰生物

医药科技有限公

司

上海合全药物研发

有限公司
300000

19
基因工程动物模

型构建

202305151632536

00557

九 天 生 物 医 药

（上海）有限公

司

上海南方模式生物

科技股份有限公司
300000

20
难成药靶点药物

筛选

202308071554557

24523

上海昂胜医疗科

技有限公司

上海睿智化学研究

有限公司
300000

21
CHL2102 化 学

合成

202306251035300

34325

珂阑（上海）医

药科技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

22
CL01/06/07 系列

化合物合成

202309011401082

52038

上海赛岚生物科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

23
酪氨酸激酶抑制

剂开发

202308111753386

60341

思康睿奇（上海）

药业有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

24

CS2009 药物代

谢及药代动力学

实验

202311241413277

23146

拓石药业（上海）

有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

25

DSP 芯片多项目

晶圆（MPW）服

务

202308091704472

35256

格见构知（上海）

半导体有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
300000

26

放电介质陶瓷板

原子层沉积技术

工艺开发

202311071233409

06654

上海钧乾智造科

技有限公司

上海大学上海平板

显示工程技术研究

中心

300000

27
基因治疗药物药

学研究服务

202307271656486

34976

正序（上海）生

物医药科技有限

公司

和元生物技术（上

海）股份有限公司
300000

28

MWN101 项目

活性化合物临床

前研究

202308110952015

66397

上海民为生物技

术有限公司

美迪西普亚医药科

技（上海）有限公司
300000

— 5 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

29
KY-001 项目相

关化合物合成

202308171446223

52320

上海栖臻医药科

技有限公司

上海皓元医药股份

有限公司
300000

30

N003 项目系列

5-10 个化合物化

学合成服务

202307141121519

98779

纽欧申医药（上

海）有限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
300000

31

三特异性抗体

（Linker-svFv）

药效学动物实验

202309071641251

89459

惠 和 生 物 技 术

（上海）有限公

司

上海南方模式生物

科技股份有限公司
300000

32

可降解镁合金植

入系统临床前动

物实验

202304261520206

83194

沪 创 医 疗 科 技

（上海）有限公

司

上海昕诺医学研究

有限公司
300000

33
CNS 递送分子

筛选及长效评估

202308031638155

64087

大睿生物医药科

技（上海）有限

公司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

34
2 个 MAT2A 抑

制剂合成

202302061050145

72578

由 理 生 物 医 药

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
300000

35
语言模型算法训

练研发

202308031009229

66629

上海深牛科技有

限公司

上海大学-上海市科

学与工程计算专业

技术服务平台

300000

36

相控阵芯片多项

目晶圆（MPW）

服务

202308241544552

93616

上海表象信息科

技有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
300000

37
TSN222 制剂生

产工艺研发

202212221721241

64230

泰 励 生 物 科 技

（上海）有限公

司

上海合全药物研发

有限公司
280687

38

毫米波雷达芯片

多 项 目 晶 圆

（MPW）服务

202307261359503

48266

矽典微电子（上

海）有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
280000

39

智能装车空间策

略算法及软件系

统开发

202207191434130

60398

汇 核 智 能 科 技

（上海）有限公

司

同济大学 280000

40

IGS002 复方制

剂药物代谢及药

代动力学

202308071308188

97358

翼 思 生 物 医 药

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
277688

41
阳离子脂质 FTE

化学合成

202307171136553

62400

科镁信（上海）

生物医药科技有

限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
270317

42
遗传疾病试剂盒

研发

202005191643542

92251

上海福君基因生

物科技有限公司

晶能生物技术（上

海）有限公司
270000

— 6 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

43
DP-1916 基因毒

性杂志检测

202305301522283

96089

上海德浦生物医

药科技有限公司

英格尔检测技术服

务（上海）有限公司
250000

44
锂离子筛吸附剂

综合性能检测

202306291421260

84541

礼思（上海）材

料科技有限公司

上海空间电源研究

所
250000

45
CF 重组蛋白大

鼠毒理研究

202211031312182

85465

上海普佑生物医

药有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
249675

46
NXD07-0430/04

31 动物实验

202208251047053

84211

上海星亢原生物

科技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
244759

47
栓塞微球动物实

验

202110191551008

14383

上海益思妙医疗

器械有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
225000

48
二杨梅素基二硒

醚药效实验

202212071203076

34912

上海爱启医药技

术有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
224800

49
R29/P25 项目化

学合成

202309121335161

08723

金鳍（上海）生

物医药科技有限

公司

桑迪亚医药技术（上

海）有限责任公司
224000

50
通信部件环境测

试

202309051543109

47369

上海京济通信技

术有限公司

上海西虹桥导航技

术有限公司
201825

51

UWB 芯片多项

目晶圆（MPW）

服务

202309061321002

68531

上海明波通信技

术股份有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
200141

52 亲和介质开发
202305091406320

07153

上海拜谱生物科

技有限公司

上海市生物医药技

术研究院
200000

53
高镍全极耳电池

技术开发

202308091513383

13646

上海懿烯电源科

技有限公司

上海超碳石墨烯产

业技术有限公司
200000

54

电源管理芯片多

项 目 晶 圆

（MPW）服务

202306112155356

99804

上海乐瓦微电子

科技有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
179722

55
颅内血栓导管动

物实验

202212021325314

57512

心凯诺医疗科技

（上海）有限公

司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

176400

56

射频前端芯片多

项 目 晶 圆

（MPW）服务

202307281614567

06635

上海麓慧科技有

限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
172064

57
LD09221 药效实

验

202308111516439

86942

上海璃道医药科

技有限公司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

159500

58
YD0002 药效学

研究

202306191331393

07442

上海壹典医药科

技开发有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
152282

59

BPNSFT 前列腺

相关化合物药效

试验

202308310925469

39887

博璞诺（上海）

医药科技发展有

限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
148082

— 7 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

60
氮杂吲哚手性化

合物合成

202211211243230

38025

上海兴糖生物技

术有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
146896

61
LD09163 化合物

药效实验

202308301002391

60598

上海璃道医药科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
140500

62
RNAi 药物脱靶

效能测序检测

202311071229173

05649

上海伊诺瑞康生

物医药科技有限

责任公司

明码（上海）生物科

技有限公司
139116

63
TLR7/8 激动剂

药代动力学研究

202201051319400

02980

上海维申医药有

限公司

美迪西普亚医药科

技（上海）有限公司
139051

64
异体干细胞制剂

动物学实验

202212141657553

25136

上海慧存医疗科

技有限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
133400

65
14C-WX-081 合

成

202309111552537

72998

上海嘉坦医药科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
130625

66
复方黄芍颗粒稳

定性实验

202211031512159

85694

上海长诺医药科

技有限公司

上海恩力检测技术

有限公司
125500

67

测 试 物 104

（15-17）小鼠模

型药效实验

202212141100012

49792

和 度 生 物 医 药

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
121593

68
CS060376 药代

动力学

202212191041425

70265

凯思凯迪（上海）

医药科技有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
120900

69
CS060304 药代

动力学

202212191036573

66926

凯思凯迪（上海）

医药科技有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
120900

70
血栓导向密网支

架动物实验

202206231558222

41801

心凯诺医疗科技

（上海）有限公

司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

105035

71
颅内支架动物实

验

202206231558085

28273

心凯诺医疗科技

（上海）有限公

司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

103610

72

矿山智能工厂元

宇宙虚拟孪生系

统

202208151708173

69997

上海云统信息科

技有限公司

中国科学院上海高

等研究院
100000

73

雷达光源 PCBA

板温度 /振动测

试

202307201737500

60146

上海拜安实业有

限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
98169

74

UP818 注射液非

特异性黏附及稳

定性实验

202308091016399

61441

艾缇亚（上海）

制药有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
96415

— 8 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

75
AGV 停车设备

研发设计服务

202306131558185

53571

上海智远慧智能

技术股份有限公

司

上海应用技术大学 95000

76

VBC103(1)/VB

C101(2) 分子蛋

白表达

202310301753086

58437

上海橙帆医药有

限公司

上海药明生物技术

有限公司
93059

77

抗抑郁小分子药

物 SP101 毒理实

验

202305090957386

79931

斯莱普泰（上海）

生物医药科技有

限公司

上海益诺思生物技

术股份有限公司
92500

78

锂离子蓄电池箱

灭火装置备用电

池模块温度 /振

动测试

202312191831127

45443

上海庭臻信息科

技有限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
92430

79
10 个吡啶类化

合物合成

202307311155239

92783

博骥源（上海）

生物医药有限公

司

上海皓元医药股份

有限公司
91666

80
LED 近场测试

分析

202305101755059

52741

上海光色智能科

技有限公司

上海大学上海平板

显示工程技术研究

中心

90000

81

荧 光 素 酶
VKEY20230801

/0802 合成

202308241319576

37345

药科元（上海）

生物技术有限公

司

合亚医药科技（上

海）有限公司
81850

82
肿瘤栓塞水凝胶

动物实验

202307121551348

70000

上海瑞凝生物科

技有限公司

上海昕诺医学研究

有限公司
79640

83

脂肪处理管路系

统生物相容性实

验

202308161429236

26215

上海韬睿生物科

技有限公司

上海微谱检测科技

集团股份有限公司
79350

84

基因敲除小鼠视

网膜电转实验验

证

202310251637512

16114

上海渤因生物科

技有限公司

上海南方模式生物

科技股份有限公司
75000

85
颅内血栓抽吸导

管动物实验

202206231558244

18468

心凯诺医疗科技

（上海）有限公

司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

73912

86
快反镜可靠性测

试

202304271332269

13014

上海铂米瑞光电

技术有限公司

上海西虹桥导航技

术有限公司
71850

87

“‘四去’合规

公链-草田链”的

开发

202307251547353

72848

上海黔易数据科

技有限公司
上海第二工业大学 70000

88

锂电池检测芯片

多 项 目 晶 圆

（MPW）服务

202306301439566

46895

上海高斯华速集

成电路设计有限

公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
69566

— 9 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

89

高性能信号链芯

片多项目晶圆

（MPW）服务

202309150942079

08283

英 彼 森 半 导 体

（上海）有限公

司

上海集成电路技术

与产业促进中心
68964

90

4 个 化 合 物

（ 7/F0502B/8B/

PNC03)合成

202310161523343

65069

博芮健（上海）

生物医药有限公

司

桑迪亚医药技术（上

海）有限责任公司
68500

91

神经系统疾病相

关治疗化合物

174/234/109a 药

效学研究

202308141632193

83288

韦恩生物科技有

限公司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

67062

92
主控芯片失效分

析

202105241759227

53923

上海美仁半导体

有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
62652

93
机电 EMP 系统

开发

202308071350438

74568

上海鼎驭智能科

技有限公司
上海第二工业大学 62500

94

TLR7/8 激动剂

小分子化合物合

成

202304231544402

61609

上海维申医药有

限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
60000

95
光纤放大器温度

冲击测试

202307201706192

23468

上海拜安实业有

限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
60000

96

AWT020 注射用

品生物学活性检

测

202306021310045

86992

上海偌妥生物科

技有限公司

上海药明生物技术

有限公司
58194

97
XBH25 定制表

达服务

202310271537363

05450

上海寻百会生物

技术有限公司

上海药明生物技术

有限公司
57050

98
DS002 项目受试

药动物实验

202309261331071

74790

上海迈石生物技

术有限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
57000

99

硅基光互联芯片

多 项 目 晶 圆

（MPW）服务

202305041805088

17988

光 梓 信 息 科 技

（上海）有限公

司

上海集成电路技术

与产业促进中心
56714

100

锂离子蓄电池箱

灭火装置备用电

池模块电磁兼容

测试

202312151128434

76637

上海庭臻信息科

技有限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
55440

101 RN304动物实验
202307101252368

78787

上海睿恩胜世生

物科技有限公司

上海美迪西生物医

药股份有限公司
52752

102
LC01-X 动物药

效实验

CSJ-202311231322

-000074

上海才致药成生

物科技有限公司

中美冠科生物技术

（太仓）有限公司
50189

103
LNP-BY-L 小鼠

体内筛选

202310251049248

84654

上海渤因生物科

技有限公司

上海南方模式生物

科技股份有限公司
50000

— 10 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

104

轻量型疝修补补

片化学可浸提物

研究

202307041259199

51098

上海宏钰医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
50000

105
FK-B35 激酶化

合物筛选

202304241410527

52494

金鳍（上海）生

物医药科技有限

公司

上海睿智化学研究

有限公司
50000

106
BY-340-S 动物

实验

202308211058058

81630

云白药征武科技

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
48708

107
图像声纳电磁兼

容性及环境测试

202307141130220

83804

上海瀚界科技发

展有限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
48200

108
CBT101 动物实

验

202212021723423

08880

和 度 生 物 医 药

（上海）有限公

司

澎立生物医药技术

（上海）股份有限公

司

47270

109

智能化水质在线

检测仪器操作系

统开发

202304241021048

55917

上海博取仪器有

限公司
上海海洋大学 45000

110 智能云平台开发
202212160941276

09471

上海创建达一智

能科技有限公司
上海第二工业大学 45000

111
经导管主动脉瓣

膜置换动物实验

202307201433528

45967

上海翰凌医疗器

械有限公司

上海昕诺医学研究

有限公司
44220

112

VTS107/VBB12

3/VBC103 分子

蛋白表达

202310301426066

38990

上海橙帆医药有

限公司

上海药明生物技术

有限公司
42920

113
图像传感器芯片

研发 SIMS 检测

202311071017119

63654

上海元视芯智能

科技有限公司

欧陆埃文思材料科

技（上海）有限公司
42000

114 基因测序
202112081021369

52582

上海沙砾生物科

技有限公司

明码（上海）生物科

技有限公司
40000

115
远端通路导引导

管生物评价

202206161945059

86986

上海沃比医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
39622

116
荧光分子探针化

学合成

202308221545186

27410

药科元（上海）

生物技术有限公

司

合亚医药科技（上

海）有限公司
37500

117
LC01-2 动物药

效实验

CSJ-202312261129

-000010

上海才致药成生

物科技有限公司

中美冠科生物技术

（太仓）有限公司
36570

118
栓塞微球包材相

容性研究

202112221503519

97554

上海益思妙医疗

器械有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
31848

119
远端通路导引导

管可浸提物研究

202212211602243

09923

上海沃比医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
31609

— 11 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

120
云梯杆体复合材

料仿真设计

202311081543195

61479

上海赞瑞实业有

限公司

上海碳纤维复合材

料创新研究院有限

公司

30720

121
流量传感器芯片

快速封装

202310081647283

96508

全 溪 材 料 科 技

（上海）有限公

司

上海北芯集成电路

技术有限公司
30000

122 EAE 动物实验
202305111135442

63697

科镁信（上海）

生物医药科技有

限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
29683

123

富马酸福莫特罗

及乌美溴铵无定

形含量检测

202309111655063

44808

上海臣邦医药科

技股份有限公司

维亚生物科技（上

海）有限公司
27500

124
LED 驱动芯片

可靠性测试

202304061139140

68755

上海芯晞微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
26383

125

轻量型疝修补补

片可浸提物毒理

评估

202311021608035

75603

上海宏钰医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
26000

126
E19 项目化合物

的合成服务

202311171519526

15249

金鳍（上海）生

物医药科技有限

公司

上海睿智化学研究

有限公司
26000

127
宫腔粘连水凝胶

动物实验

202308041600450

02089

上海瑞凝生物科

技有限公司

上海昕诺医学研究

有限公司
25525

128
远端通路导引导

管毒理学评估

202209141445032

29277

上海沃比医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
25153

129
富马酸福莫特罗

检测分析

202309011712245

83666

上海臣邦医药科

技股份有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
25000

130
FK-M46 化合物

抗病毒活性检测

202304231529083

64574

甫康（上海）健

康科技有限责任

公司

上海药明康德新药

开发有限公司
24060

131
图像传感等 2 类

芯片失效分析

202305151646530

51303

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
23539

132

IGS-002 相关化

合物A和C在大

鼠脑组织分部研

究

202307191026258

17065

翼 思 生 物 医 药

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
22312

133 Gemzar1/2 合成
202307101619099

75139

上海橙帆医药有

限公司

合亚医药科技（上

海）有限公司
21000

134
栓塞微球动物实

验

202112221503478

08027

上海益思妙医疗

器械有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
21000

135
RFID 芯片 EDA

服务

202306161703411

58519

上海宜链物联网

有限公司

上海集成电路技术

与产业促进中心
20000

— 12 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

136
CIS 口内芯片失

效分析

202312191028121

75442

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
19501

137
size1 芯片可靠

性测试

202307191433388

78661

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
18802

138
充电信号接受芯

片 FIB 测试服务

202108091325303

63386

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
18665

139
显示驱动芯片失

效分析

202308311655468

86646

观洲微电子（上

海）有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
18027

140

C004BBD 和稳

定剂 C006BBD

化学合成

202310261035264

75042

药科元（上海）

生物技术有限公

司

合亚医药科技（上

海）有限公司
16000

141
wuxian Transient

蛋白质药物抗体

202306061716010

75181

上海橙帆医药有

限公司

上海药明生物技术

有限公司
15512

142
SC-3411 细菌回

复突变研究

202210181552235

29616

上海科胜药物研

发有限公司

中国科学院上海药

物研究所
13250

143
02BPB 芯片 FIB

分析

202308081058287

32492

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
13173

144
前端射频芯片可

靠性测试

202311131753384

25724

芯朴科技（上海）

有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
12391

145

低功耗电源基准

源芯片可靠性测

试

202202161423273

66342

上海治精微电子

有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
12084

146
串行接口闪存芯

片失效分析

202303231535022

69514

上海芯楷集成电

路有限责任公司

上海季丰电子股份

有限公司
11991

147
聚合酯添加剂的

低温实验

202306011612304

49690

上海允翌泰新材

料科技有限公司

上海天梯检测技术

有限公司
10800

148
SC3523 杂质分

析分离服务

202311031102462

26429

上海科胜药物研

发有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
10000

149
充电信号接受芯

片 FIB 测试服务

202108091325245

92745

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
9683

150
ADC 芯片失效

分析

202212301443295

97074

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
9599

151
LNA 前端芯片

可靠性测试

202310161712409

34244

芯朴科技（上海）

有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
9429

152
图像传感芯片失

效分析

202305151650003

50354

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
9266

153
电源管理芯片可

靠性测试

202104261035547

90938

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
8999

154
size1芯片FIB分

析

202307191443175

48438

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
8165

— 13 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

155
TDI128 传感器

失效分析

202310161326498

76515

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
8083

156
车载雷达芯片

FIB 分析

202303271123092

90189

隔空（上海）智

能科技有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
7969

157

创 新 化 合 物

EW231 的化学

合成

202303081704485

81958

上海东西智荟生

物医药有限公司

合亚医药科技（上

海）有限公司
7500

158
高性能闪存芯片

失效分析

202309071509317

45846

上海芯楷集成电

路有限责任公司

上海季丰电子股份

有限公司
7473

159
TDI 芯片失效分

析

202309261508341

85224

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
7433

160
远端通路导引导

管动物实验

202211211503378

95673

上海沃比医疗科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
7330

161
医用放大镜电磁

兼容测试

202202280957298

32626

上海禹视科技有

限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
7000

162
PDC 靶向肿瘤

组织富集研究

202305101447387

18785

上海智肽生物科

技有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
6975

163

SK25LE064 闪

存芯片可靠性测

试

202307101311148

23102

上海芯楷集成电

路有限责任公司

闳康技术检测（上

海）有限公司
6809

164
EW233 化合物

合成

202306211337593

84758

上海东西智荟生

物医药有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
6500

165
充电信号接受芯

片 FIB 测试服务

202109010928554

45384

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
6442

166 ClickA药物合成
202310270947498

48975

上海伊诺瑞康生

物医药科技有限

责任公司

上海合全药物研发

有限公司
6250

167
BY-368-S 药代

动力学

202306211057504

09046

云白药征武科技

（上海）有限公

司

上海药明康德新药

开发有限公司
6052

168

GH8365 显示驱

动芯片可靠性测

试

202308011132041

48176

观洲微电子（上

海）有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
5580

169
毫米波雷达感应

芯片失效分析

202310081130587

44199

隔空（上海）智

能科技有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
5400

170
EW803 人参皂

苷类化合物合成

202304071502215

11430

上海东西智荟生

物医药有限公司

合亚医药科技（上

海）有限公司
5000

171
EW804 人参皂

苷类化合物合成

202304181202197

87696

上海东西智荟生

物医药有限公司

合亚医药科技（上

海）有限公司
5000

— 14 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

172
修饰核苷酸生产

工艺研发

202310091500070

71340

上海伊诺瑞康生

物医药科技有限

责任公司

上海合全药物研发

有限公司
5000

173
EW240 化学合

成

202309071001429

68131

上海东西智荟生

物医药有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
4900

174
电子雷管芯片

FIB 分析

202212271735547

24523

上海芯跳科技有

限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
4038

175

OLED 显示 /驱

动芯片可靠性测

试

202307240928353

40133

上海视涯技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
3789

176
真菌毒素分离服

务

202311201335104

81261

裕菁科技（上海）

有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
3750

177
SK25E032 闪存

芯片可靠性测试

202304181433162

08158

上海芯楷集成电

路有限责任公司

上海季丰电子股份

有限公司
3729

178
栓塞微球动物实

验测试

202202181121554

16175

上海益思妙医疗

器械有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
3686

179

创 新 化 合 物

EW802 的化学

合成

202304071439229

96070

上海东西智荟生

物医药有限公司

上海药明康德新药

开发有限公司
3300

180

微浸润纳米靶向

技术对玉米小麦

品质影响测试

202311091626201

41317

上海翊嘉生物科

技有限公司

上海华测品标检测

技术有限公司
3195

181
ADC 芯片失效

分析

202304041051530

19579

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
3109

182
电源管理芯片可

靠性测试

202103040905282

56506

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
2449

183

GH8358/GH100

1S 驱动芯片 FIB

分析

202304261037432

26657

观洲微电子（上

海）有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
2339

184
图像传感芯片失

效分析

202305151653071

51668

上海箩箕技术有

限公司

上海季丰电子股份

有限公司
2309

185

地铁盾构隧道全

寿命周期安全防

控技术科技查新

202304111156552

74359

上海同岩土木工

程科技股份有限

公司

上海图书馆（上海科

学技术情报研究所）
1950

186
电源管理芯片可

靠性测试

202312141617144

60156

上海南麟集成电

路有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
1788

187
静脉闭合系统可

沥滤物测试

202310071327592

78473

上海玄宇医疗器

械有限公司

上海张江药谷公共

服务平台有限公司
1500

188
PCB供电端盐雾

试验

202312111735471

45206

上海拜安实业有

限公司

上海优立检测技术

股份有限公司
1280

— 15 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构
兑付额

（元）

189
电源管理芯片可

靠性测试

202104091317181

21287

上海赛帮微电子

有限公司

上海聚跃检测技术

有限公司
1247

190
静脉覆膜支架科

技查新

202305190944011

09551

上海宏普医疗器

械有限公司

上海图书馆（上海科

学技术情报研究所）
975

191
GH8365 驱动芯

片 FIB 分析

202305181551424

44470

观洲微电子（上

海）有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
866

192

微浸润纳米靶向

技术对甘蔗品质

影响测试

202312011720464

32839

上海翊嘉生物科

技有限公司

上海华测品标检测

技术有限公司
784

193
VDA 软件科技

查新

202312011437177

99235

上海望友信息科

技有限公司

上海浦东智产科技

服务中心
750

194

驱动隔离电源控

制器芯片可靠性

测试

202105281702527

15165

上海芯北电子科

技有限公司

上海季丰电子股份

有限公司
348

195
粘合剂可沥滤物

测试

202309201540212

65605

上海玄宇医疗器

械有限公司

上海张江药谷公共

服务平台有限公司
300

196
聚酯中锑含量检

测

202310232052259

28306

上海慧翌新材料

科技有限公司

通标标准技术服务

（上海）有限公司
100

197 锑含量测试
202309091127183

16765

上海慧翌新材料

科技有限公司

通标标准技术服务

（上海）有限公司
100

合  计 22558748